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I Аналитическая справка
по результатам|мониторинга качества освоения обучающимися

основной профессиональной образовательной программы по учебным
дисциплинам ОУДОЗ Математика: алгебра и начала математического

анализа; геометрия
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно - технологический техникум»

Предмет анализа: иедагогическая деятельность Корягиной А.В.
Цель проведения мониторинга: выявление уровня качества образования 

по учебным дисцифинам ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала
математического аналфа; геометрия и выполнение требований федерального 
государственного образовательного стандарта среднего профессионального 
образования, отслеживание качества знаний.

Диагностика общих учебных умений и навыков обучающихся, 
проводится с целью! определения, и оценивания степени развития 
регулятивных умений! обучающихся (целеопределение, прогнозирование 
ошибок, планирование рействий, письменное выполнение задания, способы 
проверки, оценка выполнения задания, умение определять критерии 
оценивания), познавательных, личностных умений.

Источники ф  ализа: систематизированные данные
внутритехникумовскогс|контроля.

Время проведения мониторингового исследования: 1-й и 2-й семестры 
2017-2018 учебного года.

Краткая программажпроведения мониторингового исследования: входной 
контроль, контрольные 1резы.

Участники мониторингового исследования: группа № 4 по профессии 
36.01.03 Тренер -  наезфик лошадей и группа № 2 по профессии 23.01.03 
Автомеханик.

Результаты мониторинговых исследований качества образования 
студентов первого курша по учебным дисциплинам ОУД.ОЗ Математика: 
алгебра и начала математического анализа; геометрии.

(ГАПОУ |СК «КАТТ»)
352416, г. КурганАск, п. Красное Поле, 

ул. СПТр-50, д. 9А 
Телефон: (1б 1-47)7-01-29 
От «01» маага 2021 № 336



Преподаватель Жорягина А.В. осуществляет свою деятельность в 
соответствии с приоритетными направлениями развития образования, а 
также нормативно - правовой документацией.

Алла Владимжювна эффективно использует современные 
образовательные технологии, формируя у обучающихся прочные знания по 
учебной дисциплине |)УД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического 
анализа; геометрии, |а  также общие и профессиональные компетенции, 
предусмотренные учетной программой.

Педагогом разрафтаны рабочие программы по учебной дисциплине 
ОУД.ОЗ Математика: влгебра и начала математического анализа; геометрии 
на что получены положительные рецензии специалистов других учебных 
заведений.

Результатом профессиональной деятельности преподавателя Корягиной 
А.В. за 2017-2018 учфный год является положительная динамика качества 
успеваемости. При 1 (Ж) % абсолютной успеваемости качество обучения по 
учебной дисциплине (ГУД. 03 Математика: алгебра и начала математического 
анализа; геометрии повысилось у группы № 4 : с 72% до 84%, а средний балл 
увеличился с 3,8 до 4,ж у группы № 2 повысилось с 68% до 80% , а средний 
балл увеличился с 3,7 Jo 4,0.

Группа № 2 ОУЖ.ОЗ Математика: алгебра и начала математического 
аналиф; геометрии (2017-2018 учебный год)

Наименование
контроля

Груф а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний балл

Входной контроль 
от 19.09.2017

№ 1 100% 68% 3,7

Контрольный срез 
(1 семестр) 

от 20.11.2017

№ 1 100% 76% 3,8

Контрольный срез 
(2 семестр) 

от 28.03.2018

№ 3 100% 80% 4,0

120 -|-------------------------1--------------------  -.- -  - -.-  -----
100---------- --------------- 1--------- -------------------- ------ --------------
80 ---------------------- 1----  ------- ---------------------  --------------------

6 0 -----  -------------1---- -------------------  ----------

4 0 -----  -------------1---- -------------------  ---------

2 0 -----  -------------1—  -------------------

0 -1—1------ ------ ‘= ^ ' - 1  п--------- ------ -------
Входной контроль I  контрольный срез контрольный срез (2

(1семестр) семестр)

Группа № 4 ОУД.13 Математика: алгебра и начала математического 
анализа! геометрии (2017-2018 учебный год)

Наименование
контроля

Г руппJ Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний балл

Входной контроль 
от 15.09.2017г.

№ 4  I 100% 72% 3,8

□  Абсолютная успеваемость

□  Качество обучения

□  Средний балл



Контрольный срез 
(1 семестр) от 
16.11.2017г.

4 100% 75% 4,0

Контрольный срез 
(2 семестр) от 
21.03.2018г.

4 100% 84% 4Д
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□  Абсолютная успеваемость

□  Качество обучения

□  Средний балл

Входной контролщ Контрольный срез (1 Контрольный срез (2 
семестр) семестр)

Достижение об 
освоения образовател: 
ГАПОУ КК «КАТТ»

- результаты адм: 
стабильный уровень 
дисциплине ОУД.ОЗ 
геометрии, как р< 
образовательных техн

- формирование по.
- доступности и наг!
- эффективности ис:

ющимися положительной динамики результатов 
ых программ по итогам мониторингов, проводимых 
рягиной А.В. достигаются за счет: 
нистративных контрольных срезовых работ имеют 
учебных достижений обучающихся по учебной 
тематика: алгебра и начала математического анализа; 
|зультат успешного применения современных 
огий;
жительной мотивации обучающихся к обучению; 

ядности при подаче учебного материала; 
ользования ТСО, ЦОР и других средств обучения.

Таким образом, иоложительная динамика роста результатов освоения 
обучающимися образовательных программ свидетельствует о системной 
работе преподавателя п! повышению качества знаний обучаемых.

Директор ГАПОУ КК «ГАТТ» П.Ф. Середа



Государственно! автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганижский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ

по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: 
математического анатрза; геометрии 
профессии 36.01.03 Т|енер -  наездник лошадей 
курс 1 группа № 4

алгебра и начала

№
пп

Варна
нт

Ф.И.О. Оценка

1. 2 Алексеева 1 лизавета Александровна 4(хорошо)

2. 1 Анисимова! 1олина Валерьевна З(удовл)
3. 2 Алексеева § иктория Алексеевна 5 (отлично)
4. 3 Богданова Ж арья Сергеевна З(удовл)
5. 1 Бондаренкс| Виталий Викторович 4(хорошо)
6. 3 Десятова Д1 рья Олеговна З(удовл)
7. 3 Жуковский | Ллья Петрович З(удовл)
8. 1 Колтунова 1| аталья Сергеевна 4(хорошо)
9. 2 Кондратьев] Ю лия Владимировна 4(хорошо)
10. 3 Крятов Дан] л Александрович 4(хорошо)
11. 2 Костин Дми] грий Анатольевич 4(хорошо)
12. 1 Латышева В| кктория Романовна 4(хорошо)
13. 3 Любина Ал1| (на Александровна З(удовл)
14. 1 Мармыш 10. [ия Олеговна 4(хорошо)
15. 1 Михно Серг 1й Сергеевич З(удовл)
16. 2 Михайлова Влада Владимировн 4(хорошо)
17. 3 Момотова Д 1ана Сергеевна З(удовл)
18. 1 Невечеря Ан ^стасия Андреевна 4(хорошо)
19. 1 Польская Ва |ери я Валерьевна 4(хорошо)
20. 1 Ползик Крисжина Дмитриевна 4(хорошо)
21. 2 Петрова Вик |о р и я  Игоревна 5 (отлично)
22. 2 Хакимуллин 1 Зарина Азатовна 4(хорошо)
23. 3 Худорожков а  Алина Андреевна 4(хорошо)
24. 2 Чиркова Тат ill на Александровна 4(хорошо)
25. 3 Чобанян Арз 1м Ю рикович 5 (отлично)

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 3 l \ /7 f r \  п А 100% 72% 3,8

П р е п о д а в а т е л ь  ( Ш шjJ L t Ш е п е л ь А .В .

Дата: 15 сентября 2017
щтась) (Ф.И.О.)



Государственно! автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганижский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
ШЕРАТИВНОГО КОНТРОЛЯ

по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра
математического анализа; геометрии 
профессии 36.01.03 Тренер -  наездник лошадей 
курс 1 группа № 4

и начала

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка

1. 1 Алексеев! Елизавета Александровна 4(хорошо)

2. 2 Анисимо! а Полина Валерьевна 4(хорошо)
3. 3 Алексеев! Виктория Алексеевна 5 (отлично)
4. 4 Богданов! Дарья Сергеевна З(удовл)
5. 2 Бондарен] о Виталий Викторович 4(хорошо)
6. 2 Десятова 1Царья Олеговна З(удовл)
7. 1 Ж уковскц г Илья Петрович З(удовл)
8. 3 Колтунов] Наталья Сергеевна 4(хорошо)
9. 3 Кондрать] ва Ю лия Владимировна 4(хорошо)
10. 4 Крятов Дс| дил Александрович 5 (отлично)
11. 2 Костин Дг| итрий Анатольевич 4(хорошо)
12. 4 Латышева] |Виктория Романовна 4(хорошо)
13. 1 Любина А кина Александровна З(удовл)
14. 1 Мармыш 1Ьлия Олеговна 4(хорошо)
15. 2 Михно Се 1гей Сергеевич З(удовл)
16. 3 Михайлов | Влада Владимировн 4(хорошо)
17. 4 Момотова Диана Сергеевна З(удовл)
18. 4 Н евечеря i |настасия Андреевна 4(хорошо)
19. 2 Польская ]|алерия Валерьевна 5 (отлично)
20. 1 Ползик Кр 1стина Дмитриевна 4(хорошо)
21. 1 Петрова В фстория Игоревна 5 (отлично)
22. 3 Хакимулл!« а  Зарина Азатовна 4(хорошо)
23. 4 Худорожк ф а  Алина Андреевна 4(хорошо)
24. 3 Чиркова Т ф ьяна Александровна 4(хорошо)
25. 1 Чобанян Ащгем Ю рикович 5 (отлично)

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

Количество 5 1 - 100% 75% 4,0

Преподаватель

Дата: 16 ноября 2017 г.

Шепель А.В.
(Ф.И.О.)



Государственно^ автономное профессиональное образовательное
Учреждение Краснодарского края

«Курганижский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
ШЕРАТИВНОГО КОНТРОЛЯ

по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра
математического анализа; геометрии 
профессии 36.01.03 Т|енер -  наездник лошадей 
курс 1 группа № 4

и начала

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка

1. 1 Алексеев! Елизавета Александровна 4(хорошо)

2. 2 А нисимо| а Полина Валерьевна 4(хорошо)
3. 3 Алексеев! Виктория Алексеевна 5 (отлично)
4. 4 Богданов! Дарья Сергеевна 4(хорошо)
5. 2 Бондарен| о Виталий Викторович 4(хорошо)
6. 2 Д есятова1(арья Олеговна 4(хорошо)
7. 1 Жуковскц з Илья Петрович З(удовл)
8. 3 Колтунов] Наталья Сергеевна 4(хорошо)
9. 3 Кондрать] ва Ю лия Владимировна 4(хорошо)
10. 4 Крятов Дс] кил Александрович 5 (отлично)
И . 2 Костин Дт| [итрий Анатольевич 4(хорошо)
12. 4 Латышева [Виктория Романовна 4(хорошо)
13. 1 Любина А рина Александровна З(удовл)
14. 1 Мармыш 1Рлия Олеговна 4(хорошо)
15. 2 Михно Се |гей Сергеевич З(удовл)
16. 3 Михайлов |  Влада Владимировна 4(хорошо)
17. 4 Момотова Д иана Сергеевна З(удовл)
18. 4 Невечеря ±|настасия Андреевна 4(хорошо)
19. 2 Польская ’!алерия Валерьевна 5 (отлично)
20. 1 Ползик Кр ретина Дмитриевна 4(хорошо)
21. 1 Петрова В ■ктория Игоревна 5 (отлично)
22. 3 Хакимулл]ф а  Зарина Азатовна 4(хорошо)
23. 4 Худорожк (Да Алина Андреевна 5 (отлично)
24. 3 Чиркова Тф ьян а Александровна 4(хорошо)
25. 1 Чобанян А.1тем Ю рикович 5 (отлично)

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

Количество 6 И 4 _ - 100% 84% 4Д

Преподаватель

Дата: 21 марта 2018 г.

Шепель А.В.
(Ф.И.О.)



Государственно^ автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Кургани1ский аграрно-технологический техникум»

по учебной дисц] 
математического ан; 
профессии 23.01.03 
курс 1 группа № 2

ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ 

|плине ОУД.ОЗ Математика: 
1за; геометрии 
зтомеханик

алгебра и начала

№
пп

Варна
нт

Ф.И.О. Оценка

1. 2 А леканкш!!Иаксим Александрович 4(хорошо)

2. 1 Анчеков C l ттан Анварбиевич З(удовл)
3. 2 Алексеев /fvштрий Алексеевич 5 (отлично)
4. 3 Воробьев Efшеей Александрович З(удовл)
5. 1 Ванян Э ри! Артурович 4(хорошо)
6. 3 Володин Ml гхаил Николаевич З(удовл)
7. 3 Г авриленкс| Роман Иванович З(удовл)
8. 1 Гамзатов Г J мзат Вердиевич 4(хорошо)
9. 2 Г етманския Александр М ихайлович 4(хорошо)
10. 3 Ермоленко 1Александр Александрович 4(хорошо)
11. 2 Журавлев А тександр Александрович 4(хорошо)
12. 1 Заика Алекс] андр Сергеевич 4(хорошо)
13. 3 Ильинский | Владислав Николаевич З(удовл)
14. 1 Исаев Ники| а Романович 4(хорошо)
15. 1 Кривушин Йрман Анатольевич З(удовл)
16. 2 Левин Дени | Анатольевич 4(хорошо)
17. 3 Майоров Mi |хаил Александрович З(удовл)
18. 1 Решетников Дмитрий Александрович 4(хорошо)
19. 1 Потапов Вш [гор Андреевич 4(хорошо)
20. 1 Савельев Па [ел Владимирович 4(хорошо)
21. 2 Степанян М |хаил Игоревич 5 (отлично)
22. 2 Садо Вячесл 1в Георгиевич 4(хорошо)
23. 3 Терещенко (Каримов) Пётр Русланович 4(хорошо)
24. 2 Фоминых Bl1стор Андреевич 4(хорошо)
25. 3 Цинька Але1Лей М ихайлович 5 (отлично)

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 3 1 10°% 72% 3,8

Преподаватель 0
I/ /1_ II/ 1 j  .ж

сА' Шепель А.В.

Дата: 19 сентября 2017
Здпись) (Ф.И.О.)



Государственно! автономное профессиональное образовательное
[чреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
ШЕРАТИВНОГО КОНТРОЛЯ

по учебной дисцфлине ОУД.ОЗ Математика: алгебра
математического анализа; геометрии 
профессии 23.01.03 А|томеханик 
курс 1 группа № 2

и начала

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1. 1 А леканки! I Максим Александрович 4(хорошо)

2. 2 Анчеков (] ултан Анварбиевич 4(хорошо)
3. 3 Алексеев | Дмитрий Алексеевич 5 (отлично)
4. 4 Воробьев| Злисей Александрович З(удовл)
5. 2 Ванян Эр1 к Артурович 4(хорошо)
6. 2 Володин Л1ихаил Николаевич З(удовл)
7. 1 Г авриленм |э Роман Иванович З(удовл)
8. 3 Г ам затов] [амзат Вердиевич 4(хорошо)
9. 3 Г етманета] р Александр М ихайлович 4(хорошо)
10. 4 Ермоленко I Александр Александрович 5 (отлично)
11. 2 Журавлев Александр Александрович 4(хорошо)
12. 4 Заика Але: |сандр Сергеевич 4(хорошо)
13. 1 Ильинскш | Владислав Николаевич З(удовл)
14. 1 Исаев Ник ита Романович 4(хорошо)
15. 2 Кривушин (Роман Анатольевич З(удовл)
16. 3 Левин Ден ис Анатольевич 4(хорошо)
17. 4 Майоров 1N|ихаил Александрович З(удовл)
18. 4 Решетнике4  Дмитрий Александрович 4(хорошо)
19. 2 Потапов В1 ктор Андреевич 5 (отлично)
20. 1 Савельев Г1шел Владимирович 4(хорошо)
21. 1 Степанян iМихаил Игоревич 5 (отлично)
22. 3 Садо Вяче ф ав  Георгиевич 4(хорошо)
23. 4 Терещенкс>|Каримов) Пётр Русланович 4(хорошо)
24. 3 Фоминых Диктор Андреевич 4(хорошо)
25. 1 Цинька Ал Ассей М ихайлович 5 (отлично)

Оценка 5 4 3 ,А 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 5 14 /7 К ! МД г 100% 75% 4,0

Преподаватель
( /  

[ ( ) п  " Шепель А.В.

Дата: 20 ноября 20РДг.
(Ф.И.О.)



Государственно^ автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Кургани1ский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
оперативного контроля

по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: 
математического анализа; геометрии 
профессии 23.01.03 Автомеханик 
курс 1 группа № 2

алгебра и начала

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка

1. 1 А леканкж  Максим Александрович 4(хорошо)

2. 2 Анчеков Ьултан Анварбиевич 4(хорошо)
3. 3 Алексеев Д митрий Алексеевич 5 (отлично)
4. 4 ВоробьевЕлисей Александрович 4(хорошо)
5. 2 Ванян Э р |кА ртурови ч 4(хорошо)
6. 2 Володин |4ихаил Николаевич 4(хорошо)
7. 1 Гаврилен |о Роман Иванович З(удовл)
8. 3 Гамзатов Гамзат Вердиевич 4(хорошо)
9. 3 Гетмансющй Александр Михайлович 4(хорошо)
10. 4 Ермоленк! Александр Александрович 5 (отлично)
11. 2 Журавлев А лександр Александрович 4(хорошо)
12. 4 Заика Александр Сергеевич 4(хорошо)
13. 1 И льински! Владислав Николаевич З(удовл)
14. 1 Исаев Никита Романович 4(хорошо)
15. 2 Кривушин|Роман Анатольевич З(удовл)
16. 3 Левин Денис Анатольевич 4(хорошо)
17. 4 Майоров !\|ихаил Александрович З(удовл)
18. 4 Реш етникф  Дмитрий Александрович 4(хорошо)
19. 2 Потапов Виктор Андреевич 5 (отлично)
20. 1 Савельев Гивел Владимирович 4(хорошо)
21. 1 Степанян фихаил Игоревич 5 (отлично)
22. 3 Садо В ячеф ав Георгиевич 4(хорошо)
23. 4 Терещенко^Каримов) Пётр Русланович 5 (отлично)
24. 3 Фоминых Диктор Андреевич 4(хорошо)
25. 1 Цинька А лф еей  М ихайлович 5 (отлично)

Оценка 5 3 2 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 6 11/ \ 100% 84% 4Д

Преподаватель

Дата: 28 марта 2018'гТ
тсь)

Шепель А.В.
(Ф.И.О.)


